DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “MAGNETO” EM SALA DE
AULA? REFLEXÕES ACERCA DE CONCEITOS FÍSICOS, ANTROPOLÓGICOS E
SOCIAIS de autoria de DOUGLAS WILLIAN NOGUEIRA DE SOUZA, AUGUSTO GOMES
DE OLIVEIRA, RUBENS SOARES DE OLIVEIRA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 3
referente ao ISBN 978-65-86901-08-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103706

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103706